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واژگونی پراید با 2 كشته 
فرمانده انتظامی شهرستان قوچان از واژگونی سواری پراید 
با 2 کشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ قربانعلی قربانی 
بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
وقوع یك مورد حادثه رانندگی در یکی از محورهای مواصلاتی 
شهرستان قوچان، بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای 
امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند. وی اظهار داشت: با حضور 
ماموران در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد یکدستگاه 
خودرو سواری پراید با 2 سرنشین به دلیل تخطی از سرعت 
مطمئنه از جاده منحرف و واژگون شده است. سرهنگ قربانی با 
بیان اینکه در این حادثه راننده در دم فوت و سرنشین آن پس از 
انتقال به مراکز درمانی فوت می کند، گفت: شهروندان با رعایت 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی از وقوع چنین حوادث 

ناگواری جلوگیری کنند.

 شرور منتشركننده فیلم
 در فضای مجازی دستگیر شد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل از دستگیری 
شروری که فیلم درگیری و شرارت خود را به منظور ایجاد رعب 
و هراس در مردم، در فضای مجازی منتشر می کرد، خبر داد. 
جلال آفاقی گفت وگو با »ایرنا« اظهار کرد: بنابر گزارشات مردمی 
مبنی بر ایجاد مزاحمت و اخلال در نظم و امنیت از سوی یك فرد 
شرور در یکی از محلات اردبیل، با هماهنگی با مراجع انتظامی و 
صدور دستورات قضائی لازم، این فرد در مخفیگاه خود دستگیر 
و با صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شد. وی افزود: 
متخلف قبلا با یکی دیگر از اراذل و اوباش درگیر شده و به تازگی 
برای ایجاد رعب و وحشت در مردم، فیلم درگیری و شرارت خود 
را در فضای مجازی منتشر می کرد که دستگیر شد. دادستان 
اردبیل ادامه داد: مراحل مقدماتی و تکمیلی پرونده فرد شرور، 
در شعبه ویژه دادسرای اردبیل در حال انجام است و با توجه به 
اراده محکم دستگاه قضائی برای برخورد با عوامل ایجاد ناامنی و 
اخلال در امنیت مردم، شهروندان در صورت مشاهده مصادیق 
آن، موضوع را در هر ساعت شبانه روز به پلیس 110 یا در ساعات 
اداری به سامانه 1۵۸0 حفاظت و اطلاعات دادگستری گزارش 
کنند تا قاطعانه با متخلفان برخورد شود. خردادماه امسال فرمانده 
انتظامی استان اردبیل اعلام کرده بود که در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع درگیری دسته جمعی در 
شهر اردبیل و کری خوانی آنها در شبکه های اجتماعی و تحریك 
دوستان و اطرافیان جهت ایجاد نزاع و درگیری و برهم زدن امنیت 
و آرامش فردی و اجتماعی، 10 نفر اراذل و اوباش در عملیات 
مقتدرانه پلیس دستگیر شدند. به گفته سردار جواد تقوی، 
ماموران با انجام بررسی های تخصصی و با اشرافیت اطلاعاتی، 
محل حضور اراذل و اوباش را در یکی از شهرستان های استان 
اردبیل شناسایی کرده بودند و در پرونده مجرمانه اراذل و اوباش 
دستگیر شده سوابق متعدد دستگیری و انجام اعمال مجرمانه از 
جمله عربده کشی، اسلحه کشی، اوباشگری، قدرت نمایی و برهم 
زدن امنیت و آرامش فردی و اجتماعی وجود دارد. وی گفت: 
تحرکات و فعالیت های اراذل و اوباش و افراد متجری در رصد 
اطلاعاتی پلیس بوده و در صورت ارتکاب هرگونه اوباشگری و 
قانون شکنی پلیس هوشمندانه و مقتدرانه وارد عمل خواهد شد. 

دستگیری سارق كابل های برق
جانشین فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری سارق 
سیم و کابل برق در عملیات ماموران کلانتری 1۵ حافظ در این 
شهر خبر داد. سرهنگ عادل منیر گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت سیم و کابل برق در شهر اردبیل که موجب قطع 
برق و خسارت به اموال عمومی شده بود، بررسی موضوع با هدف 
کشف سرقت ها در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در 
ادامه با انجام بررسی های تخصصی و افزایش و هدفمندسازی 
گشت زنی های انتظامی، ماموران کلانتری 1۵ حافظ موفق به 
شناسایی و دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار هنگام سرقت 
در شهرک کارشناسان اردبیل شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان اردبیل اظهار کرد: این سارق حرفه ای در بازجویی های 
فنی و تخصصی پلیس به ارتکاب 2۵ فقره سرقت سیم و کابل 
برق اعتراف کرد و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و 
رسیدگی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ منیر با بیان اینکه 
اینکه امنیت مردم خط قرمز پلیس است، اضافه کرد: در حال 
حاضر با اقدامات پلیس، دستگاه قضائی، نهادهای امنیتی و 
همکاری مردم امنیت خوبی در استان اردبیل برقرار بوده و پلیس 
در برخورد با مخلان نظم و امنیت و آسایش شهروندان مصمم 
و جدی است. وی از مردم خواست، در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

 كلاهبرداری از طریق
 كانال تلگرامی همسر یابی

سرپرست پلیس فتا استان یزد از     دستگیری 
فردی که از طریق کانال تلگرامی همسر یابی 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر 
داد. سرپرست پلیس فتا استان یزد  بیان کرد: در 
پی  شکایت یکی از شهروندان مبنی بر مشاهده 
کانال همسریابی در  تلگرام و کلاهبرداری از وی 
با این شیوه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان  پلیس فتا استان قرار گرفت. وی 
افزود: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط 
کارشناسان پلیس فتا هویت ادمین این کانال 
مجرمانه شناسایی و محل  اختفای آنها نیز کشف 
شد؛ در ادامه ماموران پلیس فتا در یك عملیات  
غافلگیرانه متهم را دستگیر  کردند. سرهنگ 
ابوالحسینی خاطرنشان کرد: کلیه کانال هایی 
که با عنوان همسریابی،  دوست یابی و... فعالیت 
می کنند غیر قانونی بوده و صرفا برای اخاذی و 
کلاهبرداری ایجاد شده اند.   این مقام انتظامی 
ادامه داد: بسیاری از افرادی که در این کانال ها 
فعال هستند با سرقت تصاویر و هویت دیگران 
به دنبال کلاهبرداری و  باج خواهی از شهروندان 
هستند و هویت های آن ها واقعی نیست. به هیچ 
عنوان فریب وعده های دروغین در کانال های 

همسریابی و... را نخورید و به آنها اعتماد نکنید.  

دستگیری جاعل حرفه ای خارجی 
رئیس پلیس آگاهی تهران، از دستگیری 
یکی از اتباع کشورهای همسایه که با جعل 
هویت و مشخصات یکی از شهروندان ایرانی 
ساکن در کشورهای اروپایی مرتکب جرائم 
مختلف شده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور 
گودرزی بیان داشت: با حضور وکیل دادگستری 
یکی از شهروندان تهرانی ساکن در کشورهای 
اروپایی، مشخص شد که یك نفر از شهروندان 
با وصف اینکه به مدت 1۳ سال در کشور ایران 
ساکن نیست ولی جرائمی مختلف به نام وی در 
سامانه پلیس ثبت و همچنین کارت معافیت از 
خدمت به نام وی صادر شده است. وی گفت: در 
تحقیقات میدانی به دست آمد برای شاکی در 
سال ۹۴ و همچنین در سال ۹۶ سابقه درگیری 
و سابقه خرید و فروش محصولات غیرمجاز 
ثبت شده است و در ادامه با استعلام های 
قضائی مشخص شد متهم در سال ۹۶ وارد 
زندان شده است ولیکن پس از گذشت مدتی از 
زندان ترخیص و دیگر مراجعتی نداشته است. 
سردار گودرزی خاطرنشان کرد: با تحقیقات 
کارآگاهان و روش های کشف جرم مشخص 
شد تصویر الصاقی بر روی مدارک مورد استفاده 
متهم متعلق به شاکی نیست بلکه متعلق به 
یکی از اتباع کشورهای همسایه است که شاکی 
شناسنامه خود را قبل از خروج از کشور در اختیار 
وی قرار داده است، همین سرنخ کافی بود که 
اقدامات کارآگاهان بر روی اولین مظنون پرونده 
آغاز شود و شناسایی هویت و مخفیگاه متهم 
را در دستور کار قرار دهند. وی اظهار داشت: 
با رصدهای اطلاعاتی هویت متهم شناسایی و 
در ادامه بررسی های پلیسی مخفیگاه متهم در 

محدوده مرکز تهران شناسایی و دستگیر شد.

اختلاف خانوادگی منجر به قتل شد
رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: مرد ۴2 
ساله ای که به دلیل اختلاف با همسرش او را به 
قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ حکمت ا... 
شجاعی گفت: در پی مراجعه مردی ۴2 ساله به 
کلانتری 2۴ کمالشهر کرج و اعلام این موضوع 
که به دلیل اختلاف به همسرش او را به قتل 
رسانده، بلافاصله این شخص دستگیر و عوامل 
اداره مبارزه با جرائم جنایی برای بررسی موضوع 
به محل قتل اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
کارآگاهان در محل وقوع سرقت و انجام تحقیقات 
مقدماتی مشخص شد که قاتل به دلیل اختلاف 
با همسر ۳۴ ساله اش او را از طریق خفه کردن 
به قتل رسانده و پس از ساعتی خود را به پلیس 
معرفی کرده است. شجاعی از تشکیل پرونده و 
معرفی متهم به مرجع قضائی خبر داد و گفت: 

قاتل با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

 فرمانده انتظامی شهرستان دامغان از دستگیری 
عاملان بنزین پاشی روی بانوان در کمتر از 2 ساعت 
خبر داد. سرهنگ غلامحسین عرب اظهار داشت: در 
پی وقوع یك فقره بنزین پاشی روی بانوان در یکی 
از خیابان های شهرستان دامغان، به دلیل حساسیت 
موضوع ماموران یگان امداد و کلانتری 11 آزادی 
شهرستان بلافاصله تحقیقات خود را برای شناسایی 
و دستگیری عاملان آن آغاز کردند. وی با اشاره به 
اشرافیت اطلاعاتی و سرعت عمل ماموران، افزود: 
در کمتر از 2 ساعت راکب و ترک نشین موتورسکلت 
شناسایی و طی عملیات غافلگیرانه ای دستگیر و جهت 

بررسی بیشتر به کلانتری منتقل شدند. سرهنگ 
عرب ادامه داد: در بازرسی بدنی متهمان که هر دو 
از تبعه کشورهای خارجی بودند یك قبضه سلاح 
سرد و کلت کمری قلابی کشف و با هماهنگی قضائی 
روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان دامغان 
انگیزه متهمان از انجام این کار را صرفا از روی جهالت و 
هیجانات کاذب عنوان کرد و با توصیه به جوانان مبنی 
بر اینکه مکان های عمومی جای تخلیه هیجان نیست، 
از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه 
ایجاد مزاحمت و ناهنجاری از طریق تلفن 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

دستگیریعاملانبنزینپاشی

افراد  گفت:  تهران  استان  غرب  انتظامی  فرمانده 
فرصت طلبی که خودروهای خارجی معیوب را جمع آوری 
کرده و با تعویض قطعات خودرو بر روی خودروی جدید، آن 
را کامل و برای مسابقات اتومبیلرانی آماده می کردند، توسط 
پلیس دستگیر شدند. سردار کیومرث عزیزی گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران در بازدید و پایش انبارهای شهرستان های غرب استان 
تهران، در بازدید از انبار کارگاهی در یك شهرک صنعتی در 
سعیدآباد شهریار مشاهده کردند افراد سودجو در محل 

کارگاه در امر بازسازی خودروهای خارجی و تقویت آنها 
برای مسابقات اتومبیلرانی فعالیت دارند که بررسی جدی 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب 
استان تهران افزود: شگرد افراد فرصت طلب بدینگونه بود 
که خودروهای خارجی BMW و بنز معیوب را جمع آوری 
کرده و با تعویض قطعات خودرو از قبیل شاسی و موتور بر 
روی خودروی جدید، آن را کامل می کرده و برای مسابقات 
اتومبیلرانی آماده می کردند.  سردار عزیزی بیان داشت: در 
بازدید ماموران امنیت اقتصادی از محل انبار کارگاه، یك نفر 

دستگیر و 11 دستگاه خودرو توقیف و قطعات آن از قبیل 
شاسی و موتور به ارزش ۴0 میلیارد کشف و پرونده قضائی 
تشکیل و متهم به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان شهریار 
معرفی شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه خودروها 
و قطعات مکشوفه به سازمان اموال تملیکی تحویل داده شد، 
خاطرنشان کرد: یکی از مرتبطان این پرونده نیز دستگیر و 
به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد که متهم ردیف یك با 
قرار وثیقه 20 میلیارد ریال و متهم ردیف دوم با قرار وثیقه ۸ 

میلیارد ریالی روانه زندان شدند.

بازسازی خودروهای خارجی، شگرد جدید سودجویان

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری سارق حرفه ای که از مغازه های 
محله مجیدیه تهران، کش روی می کرد، خبر 
داد و گفت: متهم به ۵0 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد. سردار محمد گودرزی اظهار 
کرد: با وقوع یك فقره سرقت از مغازه مجیدیه 
تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیمی زبده از مأموران کلانتری 1۹0 
این پلیس قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی مأموران نشان می داد، مرد جوانی 
با پرسه زنی در معابر و شناسایی مغازه ها از 
غفلت متصدی مغازه سوءاستفاده و اقدام به 
کش روی موبایل مالك مغازه می کند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران گفت: بنا بر حساسیت 
موضوع، مأموران با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت 

سارق حرفه ای را شناسایی کردند و متوجه 
شدند متهم سابقه دار است. سردار گودرزی 
عنوان کرد: مأموران به دنبال کشف این 
سرنخ مهم در گام بعدی با روش های علمی 
و بررسی های تخصصی مخفیگاه متهم را در 

محله نظام آباد تهران شناسایی کردند و پس 
از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی موفق 
به دستگیری وی در یك عملیات منسجم 
شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه تعداد 
10 دستگاه تلفن همراه مسروقه از مخفیگاه 

متهم کشف شده است، تصریح کرد: متهم 
پس از انتقال به کلانتری هدف تحقیقات 
قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر ۵0 فقره 
سرقت از مغازه های کسبه مجیدیه و شمال 
تهران با شگرد کش روی اعتراف کرد. وی 
افزود: در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان نیز 
هویت و مخفیگاه یك مالخر پرونده نیز 
شناسایی شد که مأموران در مرحله بعدی 
آن را بازداشت کردند که همین موضوع 
باعث کشف اموال به سرقت رفته از کسبه 
مجیدیه تهران شد. سردار گودرزی متذکر 
شد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 
کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفتند.

سارق مغازه های مجیدیه دستگیر شد

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به آغاز دوره جدید ثبت نام سهام عدالت در کشور نسبت به فرصت طلبی 
افراد سودجو در خصوص ارسال پیامك ثبت نام سهام عدالت و کلاهبرداری از متقاضیان هشدار داد. سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی در گفت وگو با »ایسنا«، گفت: افراد متقاضی ثبت نام سهام عدالت باید توجه داشته باشند 
که در دام افراد سودجو و فرصت طلبی که از هر موضوعی برای کلاهبرداری و اقدامات مجرمانه خود استفاده 
می کنند، نیفتند. وی با بیان اینکه ممکن است، افراد فرصت طلب با انتشار تبلیغاتی نظیر »ثبت نام سهام عدالت«، 
»دریافت سهام عدالت«، »افزایش سهام عدالت« و... از شهروندان سوءاستفاده و کلاهبرداری کنند، افزود: این 
افراد معمولا تبلیغات خود را در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها و همچنین سایت های فاقد مجوز منتشر 
می کنند، در ادامه نیز یا کاربران را به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شان هدایت می کنند، 
یا اطلاعات هویتی آنان را دریافت کرده و از آن سوءاستفاده می کنند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با تاکید بر 
اینکه شهروندان به هیچ عنوان نباید فریب این تبلیغات را بخورند، اظهار کرد: چه افرادی که ممکن است جزو 
جاماندگان این طرح باشند و چه افرادی که ممکن است به رقم آن اعتراض داشته باشند، لازم است حتما اخبار 
و روش های پیگیری را از رسانه ها و خبرگزاری های رسمی دنبال کنند و به هیچ عنوان به تبلیغات بی نام و نشان 
فضای مجازی اعتماد نکنند. وی با اشاره به اینکه لینك معرفی شده در این پیامك ها حاوی یك بدافزار است و 
مجرمان اینترنتی با این شگرد مجرمانه، اطلاعات محرمانه بانکی متقاضیان را به سرقت می برند، خاطرنشان کرد: 
در این روش از کلاهبرداری فرد کلاهبردار با جعل آدرس اینترنتی سامانه سهام عدالت پیامکی را که در نهایت به 
یك لینك پرداخت آنلاین منتهی می شود برای شهروندان ارسال می کند و از آنجا که برخی از شهروندان از این 
سامانه ها و نحوه فعالیت  آن ها آگاهی ندارند روی لینك کلیك کرده و مورد کلاهبرداری قرار می گیرند. معظمی 
گودرزی با اشاره به الزام افزایش سطح سواد رسانه ای برای پیشگیری از جرائم اینترنتی به شهروندان توصیه کرد: 
فریب پیامك های دریافتی از منابع نامعتبر و سرشماره های شخصی را نخورده و از بازکردن لینك های ارائه شده 

از سوی افراد ناشناس به صورت پیامکی و یا در شبکه های اجتماعی خودداری کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از شناسایی و دستگیری عامل سوءاستفاده 
از کاربران فضای مجازی به بهانه چند برابرکردن سرمایه در بازار رمز ارز دیجیتال 
به مبلغ ۷0 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ محمدرضا علیزاده گفت: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان به پلیس فتای اسلامشهر مبنی بر کلاهبرداری از آنان به بهانه 
سرمایه گذاری و خرید و فروش در بازار رمز ارز، رسیدگی به موضوع به  صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: شاکیان در اظهارات خود بیان داشتند: فردی با 
ایجاد سایت و کانال جعلی در بستر فضای مجازی با قصد سودجویی و جلب شهروندان 
با وعده افزایش سرمایه  در مدت کوتاه و انتشار آگهی در سایت خردید و فروش رمز 
ارز، از آنان کلاهبرداری کرده است. این مسئول خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس 
فتای اسلامشهر با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، متهم را شناسایی 
و با هماهنگی مرجع قضائی وی را طی عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان اسلامشهر ادامه داد: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات 
پلیس به کلاهبرداری از ۷ نفر به مبلغ ۷0 میلیاردریال اعتراف کرد. علیزاده یادآور 
شد: شهروندان هرگز فریب تبلیغات اغواکننده در فضای مجازی را نخورند؛ زیرا 
مجرمان سایبری با استفاده از ترفندهای تبلیغاتی فریبنده در شبکه های اجتماعی و 
پیام رسان ها مبنی بر کسب درآمد بالا از طریق تولید یا خرید و فروش و سرمایه گذاری 
ارز دیجیتال از کاربران کلاهبرداری می کنند. وی اضافه کرد: هموطنان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا 
به آدرس  www.cyberpolice.ir )بخش ارتباطات مردمی( و یا از طریق شماره 

تماس 0۹۶۳۸0 با پلیس فتا در میان بگذارند.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شدکلاهبرداری به بهانه »سهام عدالت«


